
UNIONE EUROPEA
Fondo Sociale Europeo

II CIRCOLO DIDATTICO “PROF. V. CAPUTI”
Via XXV Aprile, n. 4 -76011 Bisceglie (BT)

tel./fax 080/3955056 – Cod. Scuola BAEE06900X –
Uff. serv. 654 –C.F. 83004410722

e-mail istituzionale: baee06900x@istruzione.it;
P.E.C.: BAEE06900X@PEC.ISTRUZIONE.IT

Sito della Scuola: http://www.secondocircolobisceglie.gov.it

IL CIRCOLO TRA CONTINUITA’
E

INNOVAZIONE

Prot. n. 5460/A26 Bisceglie, 17/10/2016

• Ai Docenti a t.i. e t.d.
Sc. Infanzia e Primaria

• Al Personale  A.T.A. a t.i. e t.d.

Oggetto: Sciopero indetto per l’intera giornata di Venerdì
21 Ottobre 2016 COMPARTO SCUOLA.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

• Vista la nota dell’Ambito territoriale per la Provincia di Bari, prot. n.7050-7051/1 del
14/10/2016, con la quale ha comunicato che il sindacato Unicobas Scuola, e
l’Associazione USB-USI, hanno indetto lo sciopero generale per l’intera giornata
del 21 Ottobre 2016 di tutto il personale docente e ATA a tempo indeterminato e
determinato, atipico e precario;

• Vista la legge 146/90 e successive integrazioni e modifiche;

I N V I T A

il personale docente e A.T.A. ad apporre la propria firma sull’elenco allegato alla presente per
presa visione e a dare comunicazione volontaria dell’eventuale adesione allo sciopero, mediante
la dizione “aderisco” o “non aderisco”, entro e non oltre il giorno 20/10/2016 al fine di
consentire a questo ufficio di riorganizzare gli orari di servizio e garantire il regolare
svolgimento delle attività didattiche; inoltre

DISPONE

Al personale docente di comunicare alle famiglie tramite avviso scritto della proclamazione
dello sciopero per il giorno 21 ottobre p.v. e ad invitare i genitori  ad accertarsi della presenza
dei docenti.

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof. Gaetano RAGNO)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/9

mailto:baee06900x@istruzione.it
mailto:BAEE06900X@PEC.ISTRUZIONE
http://www.secondocircolobisceglie.gov.it

